
MINISTÉRIO DO TURISMO 
GABINETE DO MINISTRO 

PORTARIA N2  bi 	, DE .) Q.  DE -A cti/s-i C) DE 2006. 

O MINISTRO DE ESTADO DO TURISMO, no uso das atribuições que lhe foram 
subdelegadas pelo Inciso III, do art. 22, do Decreto n2  4.734, de 11 de junho de 2003, da Casa Civil da 
Presidência da República, publicado no D.O.U., de 12 de junho de 2003, 

RESOLVE: 

Art. 12  Tornar sem efeito a nomeação dos candidatos aprovados no concurso público 
deste Ministério do Turismo, publicada no D.O.U., de 28 de junho de 2006, seção 2, página 42, de 
acordo com o artigo 13, §§ 12  e 62, da Lei n2  8.112/90, para o cargo de Agente Administrativo, Nível 
Intermediário, Classe "D", Padrão I, conforme relação abaixo: 

N°  Nome do Candidato CPF 

1  MARINA SALIM PIRES 334864128-41 

2 MARIA ELISA DA CUNHA BUSTAMANTE 984732397-68 

3  SIMONNY VALÉRIA SOARES 563830290-53 

4  BIANCA MARTINS BASTOS 976908211-20 

5 JULIANA BITU DE MEDEREIROS 038640254-00 

6  PATRICIA DA CUNHA ALBERNAZ 606326901-00 

7  ANA MAGNA SILVA COUTO 999165766-53 

8  ADRIANA GONÇALVES FERREIRA 976606391-53 

9  PAULO BRESSANELLI SILVA 002522961-33 

10  CAMILA DE MORAES TIUSSU 976837361-04 

11  DALMO VINÍCIUS COALHO BORGES 004875021-24 

12  PEDRO RAMOS MATEUS FILHO 070633526-01 

13  HELENIZE FERNANDES 833795921-53 

14  MARIANA MURTA BARBOSA DE PAULA 907822401-00 

15 RENATA ALMO LIMA DE CASTRO 079542627-58 

WALTIDO DOS ES UI 

4.4r.ktbi da na CCIZI/HZux 

frQ2VQ...W.06.60.02 


	Page 1

